
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K77925234S

2. Emri i subjektit XHEM NEÇI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/07/2007

5. Fusha e veprimtarisë Projektim, zbatim, supervizim e kolaudim punimesh.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.5, Pallati Nr.5, Shk Nr.3, 
Ap Nr.10. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: XHEM NEÇI
Telefon: 024224083  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-096769-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/07
/2007

Numri i Vendimit:60, Gjykata:Kukës
Data e regjistrimit : 05.07.2007 Emri i subjektit : Xhem Neci Forma ligjore : Person fizik 
Selia : Kukes Objekt : Projektim, zbatim, supervizim e kolaudim punimesh.

Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-AT-DK(KU)December-22-20070221.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E264A873-4D1E-46DB-B65D-C7948D9DBA24
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19/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-421584-07-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("024224083")         

Lista e Dokumenteve:

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547569-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-778758-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-898957-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).Ndryshim i adreses 
kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.5, Pallati Nr.5, Shk Nr.3, Ap Nr.10.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         LAGJA 6;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Certifikate vdekje (ose vendim gjykate i shpallur i vdekur)

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-208488-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te  vitit  2016.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2579B463-8EA6-4DA2-96BC-092866C11DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BD368E-30DB-453C-8F45-F94AAC46954C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A8F1AE-9A72-4C7C-8FAF-40AF1F47C50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A8F1AE-9A72-4C7C-8FAF-40AF1F47C50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3D41A9-0E9A-4F5F-92AE-ED1AD0C4F12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0295D080-172D-490A-8430-5DFB5C818635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2858D067-01DA-41B6-A4C7-87892CB65547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66579C6-3ACE-4AAB-A961-29D3E9BF35C1
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-641941-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti, nga data 24.01.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-800348-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865573-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-074494-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti pa afat nga data 22.01.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E948AF6-5E9D-4E22-B2CF-39814F8B1C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A991A7-9809-4018-A690-754F5D1B4806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A991A7-9809-4018-A690-754F5D1B4806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4B305D-301F-42C2-B3E4-9FD79E3B6202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94025CA9-74CB-42BE-8580-C439BFDE777E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A804EA65-5F91-4E22-99AE-DCC7649DC481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB21B46-9661-492B-89E6-FD65B471B21C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B131E10F-A893-4CC0-AD86-113068930F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D818792-56E9-4429-9ECD-86E0A81F30EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DF91C7-2C97-4428-811C-057745C1B01D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DF91C7-2C97-4428-811C-057745C1B01D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509B6F80-894A-45AA-8C8C-1D620BECC8D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BB797A-E22A-489A-B361-5ED937170FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C63CAEF-E82F-4420-A768-779B24AE296F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EF92FD-1E82-4A7E-9665-79F00AB44276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DA747F-5362-4D8D-BFCA-EE5FF24FFB5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DE8EED-D5BB-470F-847A-041246ECA5DA
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15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-132367-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-247100-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 01.07.2019.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-432072-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti nga data 16.12.2019– Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549219-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
VENDIM ORTAKUT.pdf
SPECIFIKIME TEKNIKE BILANCI 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (Fat5 
l19).xlsx

08/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572768-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivvizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A434026-5F90-4844-8EE7-04AB34E29EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EE7F45-12B7-4F5D-8104-222ACBB2900B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C235CF-84CC-412C-A668-4BF16B7F05B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5299D6CD-BE53-4AE3-9D4A-66B7522739FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9169DCB-0BF1-4B36-8E32-9493AE4E6E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9169DCB-0BF1-4B36-8E32-9493AE4E6E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDF339C-F225-460D-9E48-C6B4B1E31F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D1ED81-550F-426F-BAAF-9AE11A006B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7088B4-130F-4B3A-9B7D-DA890D54F315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D7E0FA-B874-4503-A16F-5A2982B1F082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A831D2F-E7BB-40FC-BA8A-2EA9BC053AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D47782-19CB-4C98-B959-E3E126E13329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB0D278-389A-455B-AFB6-FBF75B42B6C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6806DEE7-F6BB-42DA-936C-24BB4C52D898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6806DEE7-F6BB-42DA-936C-24BB4C52D898
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-681271-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Specifikime teknike.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar XHEM NECI 2020).xlsx
Vendim Ortaku (2).pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xlsx

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880807-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xlsx
vendim i ortakut vetem 2021.pdf
bilanci financjar 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar XHEM NECI 2020).xlsx
specifikime teknike 2021.pdf

01/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073050-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

24/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-084909-02-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xlsx
PASQYRA FINANCJARE 2022 XHEM NECI PF.pdf
VENDIM ORTAKUT VETEM DT.26.01.2023.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar XHEM NECI 2020).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA22F1E-40D1-48ED-A43D-5757C8B8C2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0FA472-4945-4FA9-88BB-DBEC8231590A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB445B2-AD35-470E-92EA-4CF8EBDEC917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7067D53-A0C0-41EC-A8A7-FCF2A8EE237E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B01225-52C9-4A67-AB2C-008567A13587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166915C5-E625-4F42-B865-297A08D10CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329570A4-90DB-46B4-B050-F22576560750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACC80EE-653E-442F-BA94-767F9F1E0AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17F5D17-7105-4F55-8C03-2D4C74789AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40594291-FBE5-4F43-8933-7A26F11B8139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB1F167-79F4-4C87-8C18-2C962D996BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F817BB-1B18-410F-BFB5-4AC7B1FFFED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFD43B4-FD9B-46C9-A06A-2C81466B1A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBA3670-D2B1-4A39-A920-9BC45E74FF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC18231-602E-46AD-9115-F896E482BD35
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SPECIFIKIME TEKNIKE 2022.pdf

28/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-108890-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109580-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga date 
02.05.2023. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:09/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FBC2CC-FD57-4FB6-8471-D6A49A3A6871

